承 诺 书

我单位申请认定登记的 　　　　　　　　　　　合同是我方与对方自愿协商签定的。我方保证合同内容及有关材料的真实性、合法性和完整性。并在涉及混合销售行为时已将硬件部分的价值在合同条款中注明。
如以上承诺不实,我单位愿承担一切法律责任。

承诺单位(盖章):                法定代表人(负责人)签名:
年       月       日
	技术开发、技术转让合同备案汇总表

	序号
	合同认定登记编号
	　　　委托方（甲方）
	项目名称
	合同金额
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	2
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　

	合同金额合计
	（大写）：
	￥：

	单位名称
	台州学院　
	单位负责人
	龚建立

	联系地址／邮编
	
	联系人
	

	主管税务局
	台州市椒江区国税局　
	联系电话
	

	税务登记证号码
	331001472580007　
	制表日期
	


